
平成 26 年 1 月 23 日 

 

JIS A 5308 レディーミクストコンクリート改正説明会 

仙台会場 受講申込者 各位 

JIS 改正説明会事務局 

 

【JIS A 5308 改正説明会 仙台会場の変更について】 

 

この度は，ＪＩＳ改正説明会仙台会場にお申込みいただきありがとうございます。 

１月２０日現在で，当初の想定を超えるお申込みがありました。 

つきましては，多くの関係者の方々に受講いただき，混乱なくＪＩＳの改正にご対応いただくため，

仙台会場を以下のとおり変更させていただきます。 

受講者の方々には，ご不便ご迷惑をおかけし大変恐縮に存じますが，何卒ご了承くださいますよう  

お願い申し上げます。 

 

 

仙台会場 

【変更前】 仙台市戦災復興記念館（仙台会場） 

仙台市青葉区大町二丁目１２－１ 

 

 

【変更後】広瀬文化センター- 

仙台市青葉区下愛子字観音堂 5番地 

TEL.022-392-8401 

 

【会場へのアクセス】 

● ＪＲでおいでの方 

  ＪＲ仙台駅仙山線のりば７番線又は８番線で、山形、作並、愛子方面行きに乗車し２０～２５分、

愛子駅で下車。徒歩７分。 

● バスでおいでの方 

・仙台市営バス、ＪＲ仙台駅前１０番のりばから、作並温泉行き・定義行き・白沢車庫行きに乗車し

約４０分、愛子駅前下車。徒歩５分。 

・愛子観光バス、愛宕上杉通りハピナ名掛丁入口付近のりばから、錦ケ丘八丁目行きに乗車し約２５

分、宮城総合支所・愛子小学校前下車。徒歩４分。 

● タクシーでおいでの方 

  仙台駅西口から約１２km 

※道路事情により所要時間が違いますので、余裕をもってお越し下さい。 

以上 


